2、 委托贷款情况

√适用 □不适用

单位:万元  币种:人民币

借款方名称
委托贷款

金额
贷款期限

贷款

利率
借款用途

抵押物或

担保人

是否

逾期

是否关

联交易

是否

展期

是否

涉诉
关联关系 投资盈亏

成都储翰科技股份有限公司 1,000 一年 6% 补充流动资金   否 否 是 否 控股子公司

成都储翰科技股份有限公司 500 一年 6% 补充流动资金   否 否 否 否 控股子公司

委托贷款情况说明

公司委托中信银行向储翰科技提供的 1000 万元委托贷款于 2015 年 11 月 24 日到期后展期三个月，该笔委托贷款已于 2016 年 2月 24 日到期归还。

2015 年年度报告

25 / 126

3、 其他投资理财及衍生品投资情况

□适用 √不适用

(四) 其他重大合同

无

十四、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十五、积极履行社会责任的工作情况

(一) 社会责任工作情况

公司始终将依法经营作为公司运行的基本原则，在不断加强公司管理，发展产品技术，提升

经营业绩，为广大投资者创造价值，提升员工生活质量的同时，积极回报社会，履行公司应负的

社会责任，实现公司与社会之间的可持续发展。

(二) 属于国家环境保护部门规定的重污染行业的上市公司及其子公司的环保情况说明

无

十六、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2015 年年度报告

26 / 126

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比

例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比

例

(%)

一、有限售

条件股份

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股

其中：境内

非国有法

人持股

境

内自然人

持股

4、外资持

股

其中：境外

法人持股

境

外自然人

持股

二、无限售

条 件 流 通

股份

271,860,000   271,860,000   271,860,000 543,720,000 100

1、人民币

普通股

271,860,000   271,860,000   271,860,000 543,720,000 100

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

2015 年年度报告

27 / 126

4、其他

三、普通股

股份总数

271,860,000   271,860,000   271,860,000 543,720,000 100

2、 普通股股份变动情况说明

公司于 2015 年 7 月实施《2014 年度利润分配及资本公积金转增股本方案》，即：以 2014 年

度末总股本 271,860,000 股为基数，向全体股东每 10 股派现 0.70 元，用资本公积金向全体股东

每 10股转增 10股，公司总股本由 271,860,000 股增至 543,720,000 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

公司实施《2014 利润分配及资本公积金转增股本方案》后使每股收益、每股净资产有所下降。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

报告期内，本公司无证券发行情况。

(二) 公司普通股股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期，因实施《2014 年度利润分配及资本公积金转增股本方案》，用资本公积金向全体股

东每 10 股转增 10 股，使公司股本总数由 271,860,000 股增至 543,720,000 股。

本报告期初资产总额为 126,143.31 万元，负债为 26,148.56 万元；本报告期末资产总额为

150,657.87 万元，负债为 35,257.44 万元。